
Wijziging Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar Dienst
Werk en Inkomen gemeente Amsterdam 2006

Besluit van de Minister van Justitie van
13 juni 2007, nr. 5488738/07, houdende
de wijziging van het Besluit buitenge-
woon opsporingsambtenaar Dienst
Werk en Inkomen gemeente Amsterdam
2006

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 142, eerste lid, onder b,
van het Wetboek van Strafvordering;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit buitengewoon opsporings-
ambtenaar Dienst Werk en Inkomen

gemeente Amsterdam 2006 wordt als
volgt gewijzigd:
Artikel 2 komt als volgt te luiden:

Artikel 2
Maximaal 50 personen, werkzaam als
sociaal rechercheur bij de teams opspo-
ring van de afdeling Handhaving van de
Dienst Werk en Inkomen van de
gemeente Amsterdam, zijn  aangewezen
als buitengewoon opsporingsambtenaar.

Artikel II
Deze beschikking treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en vervalt met ingang
van 22 februari 2010.

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

De Minister van Justitie,
namens deze:
het Hoofd van de afdeling Bestuurlijke
en juridische zaken,
L.A.M. Gielen.

JU

Uit: Staatscourant 21 juni 2007, nr. 117 / pag. 8 1


